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Med vennlig hilsen 
JON TUNOLD 
Daglig leder 
Stabæk Fotball

Innledning
Sesongen 2023 medførte 
både oppturer og nedturer.

Det er ingen som ønsker seg 
et nedrykk fra Eliteserien, men 
fra supporternes ståsted fører 
det med seg to positive sider. 
Sesongen slutter tidligere og 
alle motstandere av VAR kan 
gå en VAR-fri sesong i møte.

Tatt i betraktning at vi rykket 
ned med vårt herrelag, mener 
jeg at klubben er bedre rustet 
enn noen gang til å ta nye 
steg. Vi har fått på plass et 
bra trenerteam på herresiden 
og er selvfølgelig veldig glade 
for at Bob og Michael valgte 
å komme tilbake til Nadderud 
nå i januar. I tillegg har vi fått 
et veldig bra team på Sport 
herrer med Thomas og Simen, 
som jeg er helt sikker på at vil 
sørge for at vi tar tilbake det 
som skal være vår identitet. 
«En utviklingsklubb som spil-
ler underholdende fotball». 

Men Stabæk Fotball består 
av mye mer enn et herrelag. 
Damelaget i Toppserien gjen-
nomførte etter mitt syn en 
svært god sesong. Vi endte på 
en 5. plass med god margin 
ned til lagene under oss. At 
det også var relativt stor 
avstand oppover på tabel-
len, har naturlige årsaker. 
Lagene over oss på tabellen 
har betydelige større økono-
miske ressurser enn oss og 
mye skal klaffe for å ta opp 
kampen med disse lagene.

En ting som imponerer meg 
spesielt mye på jentesiden er 
dedikasjonen og samarbeidet 
mellom trenere og støtteap-
parat i Akademiet og A-laget. 

Det har også ført til at mange 
unge spillere har utviklet seg 
og fått muligheten til å spille 
på øverste nivå. Identiteten 
til klubben er absolutt 
ivaretatt på jentesiden.

Fra jeg begynte i klubben i 
2016 har vi gått fra å ha to 
50%-stillinger på jentesiden 
til at vi i 2024 vil ha 8-10 
personer som jobber med 
akademispillerne. Klubben 
har tatt store steg på jen-
tesiden de siste årene og 
det skal vi være stolte av.

I tillegg har tilbudet på 
breddesiden blitt vesentlig 
bedre for både jenter og 
gutter. Det har blitt gjort en 
formidabel jobb på bredden 
og jeg tror vi nå kan konkur-
rere med mange av de beste 
klubbene rundt oss på det 
sportslige tilbudet i bredden.

Jeg har uttalt mange ganger 
at Stabæk Fotball er mye 
mer enn det som skjer ute 
på banen. Vi må bruke den 
kraften og oppmerksomheten 
vi får til å bidra positivt til 
samfunnet rundt oss. Nå 
kjenner de fleste til Gatelaget 
vi har drevet i over ti år. Men 
hvilken påvirkning dette har 
utenfor banen tror jeg ikke 
alle vet. Gatelagsfotballen 
i Norge har i 2023 hatt 1.443 
spillere på trening, 286 ut 
i arbeid, utdanning eller 
arbeidstrening og 5.500 rusfrie 
timer hver uke. En rapport 
utarbeidet av Oslo Economics, 
basert på tall fra 2022, viser at 
Gatelagene ga en økonomisk 
samfunnsgevinst på 430 mil-
lioner. Med tallene vi har sett 
i 2023, vil samfunnsgevinsten 
være enda større det året. 

Med støtte fra fylkeskommu-
nen har vi også startet opp et 
nytt og viktig samfunnspro-

sjekt med det klingende nav-
net «Stabæksjansen». Begge 
disse tiltakene kan dere lese 
mer om i denne årsrapporten. 

Uten frivilligheten ville vi ikke 
hatt muligheten til å drive 
med det vi gjør. Den innsatsen 
og lojaliteten vi ser hos de 
frivillige i Stabæk tyder på 
at dette også er en viktig 
møteplass og sosial arena for 
veldig mange. Første gang 
jeg jobbet i klubben var i 2010 
og det gleder meg at mange 
av de frivillige jeg møtte 
den gangen fortsatt bidrar 
på Nadderud, på dame- og 
herrekampene og mange 
andre områder i klubben. 

2023 har på mange måter 
vært supporternes år i 
Stabæk. Det engasjementet 
som våre supportere har vist, 
må vi tilbake til storhetstiden 
med seriegull for å se noe 
liknende. Samarbeidet med 
klubben er sterkere enn noen 
gang og mobiliseringen til 
spesielt bortekampene i 
Eliteserien står det enorm 
respekt av. Våre supportere 
holdt uten tvil høy eliteserie-
standard i 2023 og rykket 
definitivt ikke ned. Jeg er helt 
sikker på at engasjementet 
ikke blir noe dårligere i 2024 
og at dere vil bidra til at vårt 
herrelag rykker opp igjen når 
sesongen oppsummeres. 

Jeg vil gjerne takke ansatte, 
styrer og utvalg, alle frivillige, 
partnere og supportere som 
har stått ved vår side og 
gjort en stor innsats i 2023. 
Dere er alle svært viktige 
på hver deres måte!
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M ålsetningen før sesongstart var å 
etablere seg i Eliteserien. Etter en fin 

start på sesongen med gode prestasjoner 
og god poengfangst, kom vi dessverre inn i 
en lengre periode hvor resultatene uteble. 
På bakgrunn av dette ble det et trenerbytte 
over sommeren hvor Bob Bradley returnerte 
til Stabæk. Azar Karadas sluttet seg samtidig 
til trenerteamet og etter hvert kom også 
Michael Bradley. Michael bidro frivillig for 
klubben fra slutten av oktober til sesongslutt.

Med nytt trenerteam på plass bedret resultate-
ne seg utover høsten, men beklageligvis holdt 
det ikke helt inn. Etter siste serierunde ble det 
dessverre klart at vi rykket ned på målforskjell.

Totalt ble det 7 seire, 8 uavgjort og 15 tap i Eli-
teserien. Målforskjellen endte på 30 – 48 (-18) 
på 30 kamper. Årets største seier i Eliteserien 
kom mot Ham-Kam på Nadderud hvor vi vant 
5 – 2. 

I NM ble vi slått ut i andre runde av Kjelsås IL.

Toppscorer for Stabæk Fotball i 2023 ble Mus-
haga Bakenga med totalt elleve mål (Ni i seri-
en og to i cupen).

I februar var herrelaget på en ti dager lang 
treningsleir i Marbella. Tross varierende vær var 
oppholdet svært vellykket og det ble gjennom-
ført to gode treningskamper mot Hammarby 
og RBK.

I løpet av året deltok spillere og trenere på flere 
aktiviteter i forbindelse med vårt samfunnsan-
svar som toppklubb. Sykehusbesøk, skolebesøk 
og fotballskoler med mer ble gjennomført med 
gode tilbakemeldinger.

Det gror fortsatt godt i egne rekker, og det er 
svært gledelig at flere av våre unge talenter 

A-lag Herrer

debuterte for a-laget i NM / Eliteserien. Dette 
gjelder; Philip Conradi Schie (05), Filip Hornburg 
Møller-Hansen (05), William Wendt (06),  
Markus Lennart Seim-Monsen (07), Sebastian 
Olderheim (07), Fillip Jenssen Riise (07) og  
Oskar Spiten-Nysæter (07).

I tillegg ble det skrevet kontrakter med følgen-
de spillere fra akademiet, alle født 2008:

Szabolcs Buki, Suleiman Osman Mohamud, 
Richard Ferrington og Oskar Dæhli Oppedal.

Det ble en del endringer i troppen i løpet av 
sesongen og flere nye spillere ble signert.

Tobias Pachonik, Isak Pettersson, Kasper Høgh, 
Kevin Kabran, Mushaga Bakenga, Jonatan 
Lucca og Fredrik Haugen.

I tillegg ble disse spillerne signert på låneav-
taler: Paul Ogunkoya, Keegan Jelacic, Nikolas 
Walstad, Luca Kjerrumgaard og Gaute Vetti.

Det er flere spillere vi ønsker å takke av etter 
god innsats for Stabæk Fotball i 2023:

Paul Ogunkoya (Låneavtale avsluttet) 
Keegan Jelacic (Låneavtale avsluttet) 
Luca Kjerrumgaard (Låneavtale avsluttet) 
Gaute Vetti (Låneavtale avsluttet) 
Tobias Pachonik (Kontrakt avsluttet) 
Curtis Edwards (Kontrakt utløpt) 
Fredrik Krogstad (Kontrakt utløpt) 
Sturla Ottesen (Kontrakt utløpt) 
Isak Pettersson (Kontrakt utløpt) 
Kasper Høgh (Solgt til Bodø/Glimt) 
Kevin Kabran (Kontrakt utløpt) 
Mushaga Bakenga (Kontrakt utløpt) 
Simen Wangberg (Lagt opp) 
Thor Lange (Kontrakt utløpt) 
Jonatan Lucca (Kontrakt avsluttet) 
Fredrik Haugen (Kontrakt avsluttet) 
Markus Lennart Seim-Monsen (solgt til FC 
Nordsjælland)
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Sportslig leder:

 
Sportslig koordinator:

 
Støtteapparat A-laget:

 
 
Assistenttrenere: 

 
 
Keepertrener:

 
Fysio:                                                  

 
Fysisk trener: 

Osteopat: 

 
 
Lege: 

 
Utstyrsansvarlig: 

 
                                                

Torgeir Bjarmann                                                         

 
Thomas Finstad                                                  

 
Hovedtrener: Lars Bohinen (frem til 05.09.23)                                                                  
Bob Bradley (fra 10.09.23) 

Azar Karadas 
Andrea Loberto          
                                                 

Espen Granli 

 
Hans André Skåtun                                                                               

 
Fredrik Sæland

 
Ole Kristian Langås

Torgeir Wergeland-Sørbye 
Gunder Lilleaasen

 
Alexander Cooper

 
 

Stabæk Fotball ønsker å rekke en ekstra takk 
til vår kaptein og hærfører Simen Wangberg, 
som etter en lang og innholdsrik karriere i 
norsk fotball nå velger å legge fotballskoene 
på hylla. Simen har ikke bare vært en viktig 
bidragsyter på banen, men også vært en 
forbilledlig ambassadør for Stabæk Fotball i 
hans tid hos oss. Heldigvis har Simen takket 
ja til en administrativ rolle i klubben videre og 
vil være en del av teamet rundt A-lag herrer.

Vi benytter også muligheten til å takke alle 
som har støttet oss igjennom året. Tusen 
takk til supportene som bidro med liv og 
motivasjon, tusen takk til Team Blaa og 
Aldermandsligaen som alltid sørget for 
omstendighetene, tusen takk til Bredden 
som heiet på oss og alle spillerne som 
tok godt imot fadderne fra A-laget. Tusen 
takk for den gode jobben Akademiet gjør 
med å utvikle spillere, og ikke minst tusen 
takk til alle dere ansatte på Brakka!

Å
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V i startet sesongen 2023 i Stabæk Fotball 
Kvinner med en ny hovedtrener i Petter 

Belsvik og sportssjef i Kim Andre Pedersen, 
i tillegg til teamet med Ingrid Hjelmseth, 
Ståle Pedersen Haglo, Maren Eithun Hauge, 
Sivert Borgedal, Siri Nesheim, Richard 
Jansen, Kristian Bjerke og Melissa Bjånesøy. 
Oppkjøringen startet på en god måte og 
treningsleir ble gjennomført på Marbella.

Vårsesongen ble gjennomført på en god måte 
med cupavansement og en kontrollert 5. plass. 
På sommeren ble tre spillere solgt: 
Justine Kielland - SK Brann 
Smilla Vallotto – Hammarby 
Selma Pettersen – Vålerenga 

I tillegg til rekordsummer på selve spillersal-
gene så ble det også forhandlet på videre-
salgsprosenter til neste klubb på henholdsvis 
40 og 30 %. Dette gir potensielt videre inntekter 
dersom nevnte spillere selges videre. Hensikten 
med eventuelle spillersalg må være at vi 
både dekker løpende utgifter samtidig som 
vi investerer videre i spillerstall/nåværende 
spillere eller andre prioriterte områder. 

Gjennom året jobbet også Petter Belsvik og 
Kim Andre Pedersen ukentlig i dialog med 
daglig leder, styreleder og øvrige styrerepre-
sentanter rundt mulighetene for å bygge opp 
et investeringskonsept for Stabæk Fotball 
Kvinner. Dette arbeidet ble startet opp og 
fulgt videre av Kim Andre Pedersen og Lene 
Engebretsen i 2024. Dersom videre økt satsning 
skal være mulig er man avhengig av flere 
samarbeidspartnere, sponsorer eller andre inn-
tektskilder rundt kvinnesatsningen for å både 
investere i spillerutviklingsmodellen og infla-
sjon/satsning på bedre hverdag for spillerne. 

Sesongen endte på en god 5. plass med god 
margin. Poengfangsten i høstsesongen var 
bedre enn vårsesongen selv med tre sentrale 
spillere solgt til andre klubber. En strategiplan 
for videre satsning er laget med utgangs-
punkt i ambisjoner, ønske om å konkurrere 
ytterligere med de beste klubbene i Norge 
samtidig som vi driver inntektsbringende 
tiltak (spillersalg, investorer). Kvartfinale på 
Nadderud mot Rosenborg endte dessverre 
med tap, og målsetningen om å nå en 

A-lag Kvinner semifinale i 2023 ble dessverre ikke nådd, 
dog var vi veldig nære med ledelse 1-0 
helt til de siste sekundene av kampen. 

Som en del av strategiplanen for 2023-2024 
og delvis 2025 så ser vi på en helhetlig 
spillerutviklingsmodell hvor klubbutviklede 
spillere og fremtidig produktivitet blir viktig. 

Spillere fra akademiet/utviklede spil-
lere: Silje Skaara Helgesen, Anastasia 
Høgevold, Mathea Berg-Solemdal, Malin 
Rovelstad, Martine Leonards og Elida 
Holvik Kolbjørnsen er de nyeste spillerne. 

I tillegg kommer yngre spillere som Mie Hoem, 
Celia Lind Halvorsen, Hedvig Bryng, Selma Lie, 
Henriette Krohn de Lange, Amalie Callesen, 
Aurora Kibsgaard og flere andre spillere 
frem i oppstarten av 2024. Sammenhengen 
mellom vår spillerutviklingsmodell og broen/
innfasingen til A-laget blir viktigere. Hvis vi 
ser inn fremtiden mot hva som blir viktig for 
både å være konkurransedyktige, tiltrekke oss 
gode spillere, ta vare på de vi har og de som 
kommer, samt utfordre de beste klubbene så 
tenker vi at det blir viktig å se på og vurdere:

•Starte enda tidligere akademisatsning. Få inn 
spillere tidligere på akademiet slik at vi kan 
investere mer i spillerutviklingsmodellen.  
•Øke profesjonaliseringen og hverdagen til 
spillerne (kontrakter, innhold, tilrettelegging).  
•Øke det medisinske apparatet med lege, fysio 
og oppfølging.  
•Mer ressurser til lengre og bedre kontrakter.  
•Kontinuitet på trener- og lederstaben.  
•Større trener- og lederapparat slik at opp-
gavene blir mer spesifikke.  
•Mer selektivt i det daglige arbeidet, mindre 
oppgaver og høyere kvalitet.  
•Scouting og kartlegging nasjonalt på spillere 
over lengre tid. 
 
Sesongen 2023 ble avsluttet med at Petter 
Belsvik valgte å gi seg som hovedtrener og 
daværende sportssjef Kim Andre Pedersen 
overtok det midlertidige ansvaret. 

I inngangen til 2024 (slutten av januar) 
ble Jan Jönsson ansatt som lagets nye 
hovedtrener på en kontrakt ut 2025. Dette 
ble presentert på klubbens årsfest.

Å
rsrapp
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F remtiden ser lys ut, og etter et veldig 
innholdsrikt 2023 gleder vi oss til 2024.

 
G11 (født 2012)

I 2023 ble det tatt opp elleve spillere til Stabæk 
Akademi.  
 
Laget deltok i G12 1. divisjon og en rekke turne-
ringer med god motstand. Fysisk og god mot-
stand ga noen tøffe opplevelser i seriespillet, 
spesielt på våren. Vi er imponert over hvordan 
gutta klarte å håndtere dette utover sesongen, 
noe som førte til bedre opplevelser på høsten. 
Resultater ble ikke registrert i denne serien.

I sommer dro gjengen på Audi Cup i 
København for første gang, for å hente 
inspirasjon mot god skandinavisk motstand. 
Det ble en fin opplevelse med gode erfa-
ringer mot blant annet FC København. 

I august tok nye trenere over laget, etter 
at hovedtrener Øystein Breland fikk en 
stilling i Viking sitt akademi. Det har vært 
fint å se hvordan gruppa har håndtert 
denne overgangen. Høsten ble også fylt 
med turneringer. Laget dro på Stjerne Cup 
på Hamar og på Djurgården Invitational i 
Stockholm. Gruppa fikk en kul opplevelse i 
Sverige med tøffe kamper mot blant annet 
HJK Helsinki, Djurgården og Hammarby.

Trener: Øystein Breland (Ut august 2023 
Trener: Marius Mørk (Fra august 2023) 
Medtrener: Andre Bekkemoen 
Medtrener: Daniel Gundersrud 
Fysio: Alain Astudillo

Akademi Gutter
G12 (født 2011)

2023 ble et år med mange tøffe kamper og 
minneverdige opplevelser for G12. Gruppen 
besto av 10 faste akademi-spillere, og cirka 25 
hospitanter som fikk sjansen i løpet av året.

G12 spilte i G13 1. divisjon bestående av en 
rekke gode lag. Starten av vårsesongen ble 
derfor noe utfordrende, men over tid tilpasset 
gruppen seg godt til nivået. Etter en 6. plass 
i den innledende serien, ble laget kvalifisert 
til 1 divisjon, avdeling B. Her endte laget på 
en sterk 2. plass, 2 poeng bak serievinneren.

Første halvår deltok G12 på Nasjonalt 
Elitetiltak på Hamar og Audi Cup i København. 
Her fikk vi gode referanser mot topp nasjonal 
og skandinavisk motstand. Vi endte på en 6. 
plass etter å ha spilt gode kamper mot blant 
annet Brøndby, HJK Helsinki og Lyngby.

Utover høsten ble det gode resultater i både 
Stjerne Cup og Nasjonalt Elitetiltak i Skien. 
G12-laget gikk ubeseiret gjennom begge turne-
ringene og slo Ready og Sarpsborg i finalene.

Nå gleder gjengen seg til elleverfotball i 2024!

Trener: Marius Mørk 
Medtrener: Andre Bekkemoen 
Medtrener: Daniel Gundersrud 
Fysio: Alain Astudillo

G13 (født 2010)

G-13 startet preseason med å ønske 
velkommen til flere nye spillere.

Sesongen startet med deltakelse i IFK 
Göteborg Invitational, hvor vi møtte sterke 
motstandere. Utfordrende kamper mot IFK 
Göteborg og Hammarby ga oss tidlige svar og 
masse verdifull erfaring som ville komme til 
nytte senere i sesongen. Vi spilte deretter vår 
første soneturnering denne sesongen, og med 
høyt tempo og masse god fotball, kjempet gut-
tene i land to solide seiere og et knepent tap.

Vi deltok i en regional serie sammen 
med Sandefjord, Mjøndalen, Vålerenga, 
Grorud og KFUM. Selv om dette formatet 
spilles uten tabell, antok vi at vi havnet 
på en solid 2. plass bak Sandefjord.

Å
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Deltakelsen i Madrid Cup var definitivt 
et av årets høydepunkter! Vi møtte lag 
som Ørebro, Maccabi Haifa og Lidingø på 
utmerkede fasiliteter i Spania, og slo både 
Chelsea og Benfica. Her fikk gutta virkelig 
utfordret seg på sterk internasjonal mot-
stand, og avsluttet med hodet høyt hevet.

Vi deltok også i to Elitetiltak. I Bergen endte 
vi på en sterk 2. plass etter spill mot Ålesund, 
Bryne, Kristiansund og Brann, og i Stavanger 
sikret vi oss en velfortjent 1. plass etter kamper 
mot Haugesund, Bryne, Åsane og HamKam. 

Trener: Eirik Heltne 
Medtrener: Erik Urdal 
Keepertrener: Joar Dale 
Fysio: Alain Astudillo

G14 (født 2009)

Da 2023 startet hadde 2009-laget byg-
get seg opp til å bli litt over 20 spillere.
En stor og sterk tropp var samlet og 
guttene klare til å utvikle seg. 

2009 deltok i nasjonal serie for første gang. 
Etter en litt trøblete start på seriespillet 
var det meget god utvikling hos laget som 
til slutt ender på 2. plass i sin pulje. 

Laget var også utenlands og spilte jevne 
kamper mot blant annet West Ham, Malmø og 
IFK Gøteborg, hvor man fikk vist at man kan 
spille godt mot topp internasjonal motstand. 

Flere tok også steg individuelt. 4 ble kalt 
inn til landsdelsamling og hele 12 endte 
året med å representere Oslo fotballkrets! 

Trener: Tore Askildsen  
Medtrener: Nicholas Noreng  
Keepertrener: Joar Dale 
Fysio: Alain Astudillo

G15 (født 2008)

G15-laget spilte i G15 Nasjonal serie og kunne 
etter flere gode prestasjoner mot gode mot-
standere feire en 1. plass. Laget deltok også i 
to internasjonale turneringer i form av Orange 
Veins i Rotterdam og Malmö Trophy i Malmø. 

Orange Veins ga en god referanse mot 
motstandere som Club Brügge, West Ham, 

Heerenveen og Midtjylland. Etter noen jevne 
kamper endte Stabæk som nummer tre i 
gruppespillet og en 12. plass totalt av 16 lag. 

I Malmö Trophy spilte Stabæk i samme gruppe 
som Dinamo Zagreb, RB Leipzig, SL Benfica og 
Pkku. Kun Dinamo Zagreb fikk bedre resul-
tater og Stabæk endte dermed på 2. plass 
i gruppen og bronsefinale mot greske Paok 
FC. Dette resulterte i en 4. plass for Stabæk.

I tillegg til dette har tre spillere spilt 
landskamper for G15-landslaget. 

Trener: Henrik Gagnås 
Medtrener: Pål Berg 
Keepertrener: Joar Dale 
Fysio: Alain Astudillo

Juniorgruppen (G17/3.div)

Før sesongstart så hadde vi mål som gruppe å 
være veldig utviklingsorientert og ha fokus på 
det daglige arbeidet og mindre fokus på selve 
resultatet.  
 
Som akademi er hovedmålet vårt at vi utvikler 
de unge spillerne til å hospitere oppover i 
systemet. Guttene klarte å fokusere riktig, 
og flere debuterte for A-laget. Vi spilte ungt 
i G17 Nasjonal der vi endte på 3. plass. Vi har 
aldri stilt med yngre gutter i 3. divisjon. Denne 
unge troppen havnet midt på tabellen. 

Tre gutter født 2007 trente nesten fast med 
A-laget og debuterte i løpet av året;  
Sebastian Olderheim – Eliteserien,  
Oskar Spiten-Nysæter – Eliteserien, 
Fillip Jenssen Riise – NM. 

Vi er veldig fornøyde med sesongen 2023 
og vi ser at det gror veldig godt i de yngre 
rekkene. Her kommer det spennende spil-
lere fra 2006, 2007, 2008 og 2009-kullet. 
Med riktig fokus på utvikling i 2024, er 
vi sikre på at kommende sesong skal by 
på mange morsomme opplevelser. 

Trener: Bjørn Helge Riise 
Trener: Tomasz Sokolowski 
Keepertrener: Joar Dale 
Fysio: Alain Astudillo
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E tter et normalår i 2022 hadde vi endelig 
muligheten til å begynne å stabilisere 

og iverksette korte og langsiktige planer for 
fremtiden til Akademi Jenter.  
 
Det sportslige treet til Akademi Jenter fortsatte 
god utvikling. U19 styrket sitt skole–fotball-
samarbeid med NTG, U16 fortsette utviklingen 
fra 2022, vi fikk endelig vår første ungdoms-
fotballgjeng over fra barnefotball, U13, og 
utviklingsgrupper vokste seg enda større og 
sterkere gjennom året. Variasjonen er stor og 
innfallsvinkelen justeres fra individ til individ, 
men visjonen og det overordnede målet består. 
Vi ønsker å skape rammer for vekst og utvik-
ling, uansett nivå og alder som tilpasses hver 
enkelt. Visjonen er og blir å skape muligheter 
for å realisere drømmen om profesjonell fotball 
og spille på Nadderud Stadion i blaatt. 
 
Ansatte 

Som de seneste årene og under oppbygnin-
gen av Akademi Jenter har vi vært bevisst 
på kontinuitet på trenersiden. Inn i 2023 var 
mange av de samme ressursene med, men 
med noen nye roller: Kim Andre Pedersen tok 
over rollen som sportssjef på A-lag kvinner, 
Ståle Haglo fortsatte som toppspillerutvikler 
og ansvarlig for broen mellom A-lag kvinner og 
Akademi Jenter, Johannes Kvammen Kallevik 
gikk inn i rollen som NTG/U19-ansvarlig, Joar 
Hedkvist Dale (U16-hovedtrener og keeper-
trener), Siri Nesheim (fysioterapeut / fysisk 
trener) og Christian Haulan gikk inn i rollen 
som utviklingsansvarlig for Akademi Jenter.  

I forlengelse av strategien om å bygge en 
solid organisering på jentesiden så ble Joakim 
Nergård (hovedtrener U13 og spillerutvikler 
U17), Tuva Karlsen (spillerutvikler U13 og trener 
utviklingsgrupper), Thea Nebbenes Fredriksen 
(spillerutvikler U13 og trenerutvikler U13), Lena 

Akademi Jenter 
Soleng Hansen (spillerutvikler U13) og Mads 
André Ringvold (U19 spillerutvikler og speider) 
ansatt for å skape et mer helhetlig konsept. 
For å skape en mer helhetlig modell mellom 
lagene og på jentesiden generelt, så jobber 
mange av de ansatte for flere grupper for å 
skape en mer strømlinjeformet organisering. 

På utviklingsgrupper jobbet flere A-lagsspillere; 
Silje Bjørneboe, Silje Helgesen, Martine 
Leonards og Selma Pettersen. For å kompli-
mentere disse har vi med tidligere spillere; 
Emilia Ruud og på høsten fikk vi med oss 
ei dyktig jente fra NIH; Stine Holmebukt.  

Etter endt sesong valgte Siri Nesheim, Mads 
Andre Ringvold og Thea Nebbenes Fredriksen 
å gå videre til andre utfordringer. Vi takker 
alle for formidabel innsats for klubben og 
det faglige avtrykket de har satt på oss!

Aktivitet

Vi har gjennomført aktivitet på mange arenaer 
fra fotballskoler for de yngste til å delta i den 
nye oppstartede nasjonale serien for 2. divisjon 
kvinner.  
 
2. divisjon (rekrutt)

Etter at vi beholdt plassen i 2. divisjon i 2022, 
så var vi klare for den nye versjonen av 2. 
divisjon kvinner. Fra å være en regionalserie, 
så skulle vi nå spille i nasjonal versjon av 
2. divisjon. Hensikten med omleggingen 
var å øke kvaliteten på det tredje nivået 
av seriestrukturen i kvinnefotballen. Vi fikk 
blant annet fem turer til Nord-Norge og fikk 
matchet oss mot lag fra større deler av Norge. 
Det var 14 lag i avdelingen og vi havnet til 
slutt på en trygg og god 7. plass, med god 
avstand ned til nedrykksplassen. Odd og 
Ham-Kam var i egen klasse i toppen og det 
var Odd som dro opprykksstrået til slutt. 

I god Stabæk-ånd så var gjennomsnitts-
alderen på en del av disse kampene godt 
under snittet og det lover selvfølgelig 
godt for de fremtidige sesongene.

J19. 1 divisjon

U19-gruppen er en stor gruppe som deltar på 
flere kamparenaer. I 2023 var hovedkampa-
renaen for denne gruppen J19 1. divisjon, som 
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i 2022 var arenaen tettspilt og jevn. Vi spilte 
totalt 14 kamper i den lokale Oslo-serien for 
J19-lag. Det endte til slutt med en tredjeplass 
og sju seire, tre uavgjort og fire tap. Alt i alt en 
godkjent sesong, så håper vi at vi kan skape 
enda bedre rammer for denne kamparenaen i 
2024 sammen med Oslo fotballkrets. 
 
J19 og J16-NM

Det er ikke så ofte vi snakker om prioriterte 
arenaer hvor vi ønsker og har resultatmessige 
målsetninger; unntaket er aldersbestemt NM. I 
tradisjonen tro leverte vi gode prestasjoner og 
fikk med oss ønskede resultater et godt stykke 
inn i J19. 9-0-seier over Ull/Kisa og 7-0-seier 
over Hønefoss. Så langt, så godt. I kvartfina-
len blir vi trukket mot LSK Kvinner og vi er 
forberedt på tøff kamp mot et godt LSK-lag. 
I LSK-hallen så møter vi et godt forberedt og 
sterkt LSK-lag, som overrasker oss fra første 
spark på ballen. Til pause så har LSK-laget 
nesten satt oss i sjakk og leder 3-0. Vi gjør 
en bedre 2. omgang, men det blir dessverre 
for sent. LSK går fortjent videre semifinalen 
og vinner etter hvert J19-NM. Vi gratulerer! 

I J16-NM kom vi enda et steg nærmere målet. 
Vi innledet med en oppskriftsmessig 2-0-
seier mot Fet. Blindheim ble trukket som vår 
kvartfinalemotstander på veien mot finalen. 
Kampen skulle spilles på deres hjemmebane, 
så derfor bar det mot Ålesund og en helg 
der oppe. Jentene presterte godt og dro i 
land nok en 2-0- seier på veien mot en ny J16 
NM-semifinale. I semifinalen skulle vi igjen 
opp mot «erkerival» Kolbotn og deres habile 
2007 og 2008-kull. Det ble en god ramme for 
kampen på Nadderud Stadion, men Kolbotn 
viste seg for sterke og dro i land en komforta-
bel 4-0-seier denne dagen. I finalen gjorde de 
også grei prosess med Bryne og kan kalle seg 
J16-Norgesmestere.  
 
U16

Vår store U16-gruppe bestående av jenter født 
2007/2008/2009 deltok i 2023 på flere cuper 
og spilte i J17-regionalserie og J17 1. divisjon. 
Gruppen fikk ytterligere tilskudd av spillere 
før sesongen og var ca. 30 jenter gjennom 
sesongen. Derfor også to lag i seriespill. 

Gruppen består av jenter som har spilt i 
Stabæk i flere år og noen som har hatt på seg 

Stabæktrøyen fra barnsben av har skapt en 
solid gruppesammensetning og god lagfølelse, 
stødig drevet av hovedtrener Joar H. Dale. 

I vinterferien dro hele gruppen, sammen 
med U19 til Kristiansand for en treningsleir 
innlands, der fikk vi gode treningsforhold i 
Sørlandshallen og med kort vei til hotellet 
ble dette en god oppladning mot ny sesong.  I 
regionalserien for J17 møtte laget ofte kvalita-
tiv god motstand som gjorde at resultatene ble 
jevne og tøffe. Etter en trå start på seriespillet 
fikk laget etter hvert god resultatmessig fart 
og ledet serien til sommerferien. I J17 1. divisjon 
gikk det ikke trått fra starten og laget gikk fra 
seier til seier, utover vårsesongen går laget på 
noen jevne og muligens unødvendige tap og 
til sommeren ligger de og kniver i toppen.

Fjorårets resultatmessige høydepunkt kom 
på Ekebergsletta for denne gruppen, der 
laget spilte seg helt til finalen og slo KFUM i 
finalen. Trenerteam og spillergruppe var veldig 
motiverte for å gjenta denne bragden året 
senere. I gruppespillet fikk laget en progressiv 
utvikling spillemessig og det kulminerte med 
en strålende gruppefinale mot Bryne, hvor vi 
snur kampen på en mesterlig måte og vinner 
dermed gruppen. I første utslagsgivende runde 
står vi opp imot Tromsdalen, som vi mente 
vi skulle ha meget sjanser mot, men som i klas-
sisk Ekebergsletta-stil så blir det tett og jevnt 
og TUIL drar inn en 1-0-seier og eventyret på 
Ekebergsletta er over før det nesten har begynt. 

I høstsesongen fortsetter de gode presta-
sjonene til både regionallaget og 1. divi-
sjonslaget. Regionallaget blir jaget helt inn 
og må ha med seg poeng i siste serierunde 
mot Elverum, her havner de under ved flere 
anledninger, men viser moral og vilje og 
vinner til slutt 4-3 og kan krone seg J17 regi-
onalmestere 2023. I 1. divisjon er det nesten 
samme utgangspunkt, vi møter KFUM som 
ligger rett bak oss på tabellen og trenger 
kun poeng for å bli seriemestere. Denne 
kvelden vil det seg ikke og KFUM slår oss på 
Nadderud og kan krone seg som seriemestere.

U13

Nytt av året for 2023 var U13-gruppen. Vi har 
i lenger tid forsøkt å finne en form og fasong 
på en struktur, som kan ivareta overgangen 
fra barne– til ungdomsfotball i Stabæk på 

en hensiktsmessig måte. Dette året fant vi 
endelig en struktur som passet oss på en god 
måte, slik at vi klarte å få et større antall jenter 
fra barnefotballen og inn i ungdomsfotball 
uten et stort frafall, samt at vi klarte å få 
med flest mulig, samtidig som at vi klarte 
å legge til rette for flest mulig i flytsonen. 
Gruppen ble ledet av Joakim Nergård og 
han hadde med seg Tuva Karlsen, Thea F. 
Nebbenes og etter sommeren Lena Soleng 
Hansen. Gruppen telte over 30 jenter gjennom 
sesongen og de deltok i tre seriespill: J13 1. 
divisjon, J13 2 .divisjon og J13 sjuerserien.

De deltok med to lag på Norway Cup, hvor 
begge lag gikk flere runder inn i henholdsvis 
A-sluttspill og B-sluttspill. U13 avsluttet 
sin sportslige sesong med Langesund Cup 
inne i Skjærgårdshallen. Her gikk det ene 
av våre lag helt frem og vant turneringen.

Alt i alt er vi meget fornøyde med første sesong 
med det nye U13-konseptet og strukturen blir 
videreført til 2024. 
 
Utviklingsgrupper

Tilbudet vårt til de aller yngste er utviklings-
grupper. Her har alle tilbud om å trene en, to 
eller tre dager i uken. Barna blir hentet med 
buss og kjørt til Nadderud før vi gjennomfører 
fotballtreninger med barna frem til klokken 
16.00. Etterspørselen og mengden jenter på 
tilbudet er økende. Da vi gikk inn i årets siste 
treningsmåned, november, så var det 74 
ukentlige deltakere på utviklingsgrupper. 

Her skal barna få et positivt og trygt møte 
med Stabæk Fotball, som også skal være 
inspirerende og utviklende rent sportslig. 

A-lag og landslag

Broen fra akademiet til A-lag: Jenter som 
Amanda Fredheim, Selma Lie, Amalie 
Callesen, Henriette De Lange, Helene Leira, 
Aurora Kibsgaard, Celia Lind Halvorsen, Sena 
Akyurek, Karianne Nyhus, Mie Hoem og Elida 
Kolbjørnsen hospiterte jevnlig og trente 
ukentlig med A-laget fra klubbens akademi for 
jenter. I henhold til vår målsetning og struktur 
om å ha en spillerstall på 50 % egenutviklede 
spillere i klubben, så lå vi også der i 2023.

Amalie Callesen fikk sin A-lagsdebut i cupen 

og Elida Kolbjørnsen fikk mot slutten av 2023 sin 
A-lagsdebut i Toppserien. I sitt andre innhopp 
noterte hun seg også for scoring. Hun ble flyttet 
fast opp i A-lagstroppen mot slutten av 2023.

På aldersbestemte landslag og talentleir i 
regi av NFF har vi hatt et stort antall spillere 
og har vært representert på: J15 og J14.

I sesongen 2023 var vi også godt represen-
tert på alle aldersbestemte landslag og helt 
opp til A-landslag. I tillegg var vi representert 
på Tyrkia, Filipinene og Sveits sine landslag. 
Godt over 22 spillere har vært involvert og 
dette er en god referanse om at det jobbes 
godt på lag, men også individuelt nivå. 
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I 2023 hadde Stabæk Fotball Bredde 43 lag 
påmeldt i seriespill, fordelt på 15 årganger/
treningsgrupper. I tillegg deltok 5, 6 og 7-årin-
gene våre i ulike miniturneringer gjennom 
sesongen. Breddeavdelingen besto av ca. 750 
spillere/aktive medlemmer og ca. 130 forel-
dretrenere/lagledere, fordelt på årganger fra 
5-18 år. Vi har opplevd en vekst på ca. 60-70 
medlemmer fra året før. Seniorlaget vårt på 
herresiden gikk dessverre i oppløsning før 
sesongen ble sparket i gang, men en ny og stor 
gruppe med seniorgutter har gått sammen 
om å re-etablere Menn 3 i 10. divisjon i 2024. 

Lagene påmeldt i seriespill i 
bredden var fordelt slik:

Bredden

5´er

J9

G9

J8

G8

Sum

Antall lag

2

4

3

7

16

9´er

G13

J13

G12

Sum

Antall lag

2

3

3

8

På Frembanen og Bekkestuabanen, som er 
barnefotballen i SFB sine hovedarenaer, var 
det 400-500 Stabæk-spillere innom på trening 
hver uke, og det ble avviklet rundt 270 hjem-
mekamper gjennom sesongen. Takket være 
fantastiske foreldretrenere og frivillige fikk vi 
gjennomført gode treningsøkter, til tross for 
store utfordringer med sprengt banekapasitet.

På Nadderud har vi hatt økter med de 
eldste årgangene i barnefotballen, men 
i hovedsak fungerte det som hoveda-
rena for ungdomsfotballen i SFB. 

I 2023 kunne vi tilby alle lag i ungdoms-
fotballen på gutte- og jentesiden det 
samme tilbudet. Profesjonelle trenere ble 
engasjert rundt årgangene/lagene, og 
medlemmene kunne velge blant ulike tre-
ningstilbud basert på aktivitetsmengde pr. 
uke. Med dette tilbudet håper vi å beholde 
flest mulig, lengst mulig i fotballen. 

7´er

J11

G11

J10

G10

Sum

Antall lag

2

4

2

4

12

11´er

G19 

G17

G16

G14

Sum

Antall lag

2

1

2

2

7
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Klubben oppfordrer alle årganger til å 
delta på cuper, og de fleste årganger i 
barnefotballen deltar på både 2, 3 og 4 
cuper gjennom sesongen. I ungdomsfotbal-
len reiser årgangene litt lenger, og i 2023 
deltok G2009 i Dana Cup i Danmark. 

Breddeavdelingen har et godt og bredt 
samarbeid med jenteakademiet, interessen 
har økt og årgangene har vokst – noe som 
gir grunnlag for god utvikling og en fin reise 
for jenteårgangene i årene som kommer. 
Christian Haulan, som leder jenteakademiet, 
leder også vårt utviklingsarbeid på tvers av 
bredde, utviklingsgrupper og akademi.

Vi har også samarbeidet med Akademi 
Gutter for å få på plass gode hospite-
ringsordninger for de beste og ivrigste 
breddespillerne på guttesiden. 

Gode hospiteringsordninger mellom ulike 
årganger og kjønn er etablert også internt 
i bredden, og vil bli videreført i 2024.

Klubbdugnad

I 2023 ble det solgt mikrofiberkluter fra 
FibGreen, og resultatet fra klubbdugnaden 
viste et netto overskudd på 236.459,-. Disse 
pengene går til «Cup- og aktivitetsfondet» 
vårt, som gir bidrag til ulike turneringer 
og aktiviteter i ungdomsfotballen. 

Fra og med 2024 har vi inngått en tre-
årsavtale med Bambusa, og det skal 
igjen selges sokker og andre produkter fra 
katalogen til den store gullmedaljen.

Organisasjonsutvikling, kurs og utdanning

Vi har avholdt trenerforum og sendt ansatte 
trenere på eksterne kurs, i regi av både NFF 
og Football Coach Evolution. Trener/spiller-
utvikler, Daniel Gundersrud, har gjennomført 
FCE Pro Course Level 3 i Eindhoven, juni 2023.

Utdanning er et kontinuerlig arbeid, og i 
2024 er det satt av et betydelig beløp til 
trenerutdanning av ansatte trenere, men 
også til foreldretrenere som er interessert 
i å ta grasrottrener-kursene til NFF.

Det ble også avholdt grunnleggende dommer-
kurs på brakka i fjor høst, med 12 kursdeltagere.

Egne aktiviteter

Ytterligere årganger i barnefotballen er 
koblet på klubbens fadderordning i 2023, der 
konseptet er at to spillere fra A-lagene våre 
besøker årgangen på trening eller kamp. 
A-lagsspillerne blir lagets faste faddere, 
og skal besøke årgangen opptil to ganger 
gjennom sesongen, etter nærmere avtale 
med årgangsansvarlig. Fadderordningen 
blir videreført i 2024, men vil bli adminis-
trert av markedsavdelingen i klubben.

Både gutte- og jenteårganger i SFB har stilt 
med maskoter til flere A-lags-kamper i 2023. 
 
Anlegg

2023 var nok et krevende år for oss når det 
kommer til banekapasitet. Den må utvides 
dersom vi i fremtiden skal kunne opprettholde 
tilbudet vi har i dag, da det allerede er på 
et minimumsnivå med tanke på baneplass 
pr. spiller/lag/årgang. Kapasitetsutvidelse er 
også helt nødvendig om breddeavdelingen 
skal kunne vokse i årene som kommer. 

Med nytt stadion, forhåpentligvis på plass 
i 2026, vil mye av presset bli tatt vekk, men 
vi jobber kontinuerlig med alternative og 
kortsiktige løsninger for å sikre bredden flere 
baneflater og mer treningstid i årene frem 
til en mer permanent løsning er på plass. 

Plassen (grusbane) vil bli tatt i bruk til 
seriespill for 8-åringene i 2024, Rismarka vil 
med stor sannsynlighet bli tatt i bruk i løpet 
av sesongen som kommer og vi er stadig i 
dialog med kommunen og andre klubber i 
nærmiljøet for å komme frem til gode løsninger 
som skal sikre nok banetid- og plass til alle.

Våre tre anlegg – Nadderud kunstgress 2, 
Frembanen og Bekkestuabanen kunstgress 
har vært i bruk stort sett hele året, med 
unntak av de to sistnevnte anleggene som 
er is- og snølagt i vintersesong. Anleggene 
har vært viktig for gjennomføring av tre-
ninger, treningskamper og seriekamper. 

I 2023 kunne vi med stor glede tilby 
årganger/lag i barnefotballen treningstid 
i Gjønneshallen og BIP-hallen i jul- og 
vintersesong. Ingen årganger/lag i barnefot-
ballen har tidligere hatt tilbud om dette.

Det har vært gjort noe vedlikehold 
på anlegg og utstyrsboder gjennom 
året. Det har blant annet blitt satt opp 
utstyrsbod på Bekkestuabanen.

Utstyr

Det har vært usedvanlig mye svinn av både 
kampdrakter og treningsutstyr gjennom 
2023-sesongen. Det er sterkt beklagelig, 
da det blant annet har direkte innvirkning 
på deltageravgiftene i SFB. Skjerpende 
tiltak vil bli etablert i 2024-sesongen for å 
begrense omfanget av svinn mest mulig, 
men vi er avhengig av at alle spiller på lag 
med oss og følger instrukser som blir gitt.

 
Økonomi

Breddeavdelingens regnskap for 2023 
viser et overskudd på 301 .791,- før for-
deling av felles inntekter og kostnader 
i klubbens samlede driftsregnskap. 

I 2023 har det blitt utbetalt totalt 
29.068,- i cupstøtte til G2009-årgangen 
som har deltatt på Dana Cup.

Breddeutvalget er av den oppfatning at 
økonomien til avdelingen er sunn, men fordi 
det blir stadig dyrere å drifte fotballklubb 
mener man likevel at det er nødvendig med 
en liten økning i deltageravgiftene i 2024. 
Økningen vil være i tråd med KPI, dvs. ca. 4-5%.

SFB har søkt på kommunens tilskuddsord-
ning, «Fritidsstipend», for foreldre som har 
vært avhengig av økonomisk støtte for å 
kunne la barna delta på vårt fritidstilbud.

Samarbeidspartnere

Sparebank1 Østlandet har bidratt med 
diverse spons gjennom året som har vært, 
blant annet t-skjorter til alle 5-6 åringer som 
har vært meldt på til mikrofotball, samt 
50 stk. nye småmål til bruk på blant annet 
Frembanen og Bekkestuabanen. Disse vil etter 
planen være på plass til sesongstart 2024. 

Ustekveikja Energi har også i 2023 stilt 
100.000,- til disposisjon for våre årganger, lag 
og medlemmer i SFB til å kunne søke om midler 
fra til ulike tiltak og formål. Pengene har gått 

til alt fra sommeravslutning til cupdeltagelse.

Vi setter stor pris på støtten, og takker våre 
samarbeidspartnere for viktige bidrag!

Breddeutvalget

Leder: Lene Engebretsen (leder 
av markedsutvalg)

Medlem: Thomas Weeden (økonomi 
og leder av Sportslig utvalg)

Medlem: Petter Brenne (leder av bane og 
utstyrsutvalg) 

Administrasjon og trenere

Vår eminente og uerstattelige sportslig leder 
i SFB gikk på tragisk vis bort i sommer, da 
vi mottok dødsbudskapet fra hans familie, 
lørdag 1. juli – en trist merkedag i klubbens 
historie. En energisk humørspreder, dyktig 
fotballmann og ikke minst veldig flott person 
ble brått revet fra oss, og resten av året ble 
preget av et stort savn av vår kjære kollega. 

Håkon Torp Bugge har vært ansatt som 
administrativ leder i 100% stilling, og 
har vært i pappapermisjon i perioden 
17/4 – 28/7. Marius Fjeld har vært ansatt i 
20% stilling som sportslig koordinator.

Ny sportslig leder, Ståle Brandsrud, ble 
ansatt i desember, og hadde sin første 
arbeidsdag i SFB, onsdag 3. januar 2024. 

Vi har også hatt 4 fast ansatte trenere, i ulike 
stillingsprosenter, som har hatt ansvar for ett 
eller flere årganger/lag i SFB. Marius Fjeld har 
vært ansatt i 80% stilling, Daniel Gundersrud 
i 70% stilling, Johannes Bech i 40% stilling og 
Robin Torres Øverbye i 40% stilling som spil-
lerutviklere/trenere. I tillegg har vi hatt flere 
assistenter som har bidratt i mindre stillinger 
eller på timelister gjennom 2023-sesongen.

Vi benytter anledningen til å takke alle for-
eldre og frivillige for innsatsen i 2022. Dere 
er en helt uvurderlig ressurs i bredden og vi 
gleder oss til å se dere igjen til kommende 
sesong. Etter hvert inviteres lagledere, 
trenere og foreldre til møter for å sikre en 
god oppstart og sesong også i 2024.
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Nytt suksessfullt år 
for Gatelaget.

Sesongens høydepunkt var nok 
da vi tok turen til Bergen på 
nasjonal turnering. Sportslig 
ble det også bra, med seier 
i B-sluttspillet, greit å vinne 
kamper både på og utenfor 
banen. I den lokale ligaen som 
etter hvert begynner å bli stor ble 
vi nr. 2 også i år. En god fight med 
Odds Ballklubb som trakk det 
lengste strået – IGJEN! Vi har og 
hatt en flott utvikling på Fair Play 
pokal tabellen og motivasjon 
for å strekke oss enda lenger der 
neste år. Vår Mustafa hadde en 
fin opptreden på scenen under 
banketten og en av våre tidligere 
spillere ga oss flott ros også, han 
er nå i Fredrikstad og har fått 
stell på livet, dette også i Bergen. 
Turen startet med en flott fiske og 
sightseeing i Bergens nærmeste 
fjordområde, før sen middag på 
hotellet, ingen fiskemiddag!

Vi har hatt over 40 spillere innom 
tilbudet i 2023. Og over 25 var 
til stede over 10 ganger. Stadig 
nye inn, noen veldig stabile, 
andre litt ut og inn. Uvandt å 
trene, men tilgangen til fysio 
on demand, i klubben gjør ofte 
returen rask.  Tre jenter veldig 
stabile så rekrutteringsarbeidet 
virker, tett kontakt med andre 
lavterskeltilbydere, tjenestene og 
samarbeide med Fotballstiftelse 
om et løft for jentene.

Spillerne

Den faste gruppen som nesten 
doblet seg gjennom slutten av 
2022 har fortsatt å være stabil. 
Den nye (april 2023) avtalen, med 
Arba har allerede båret frukter. 

Gatelaget En ut til universitet, en i kurs for å få fagbrev 
som barne- og ungdomsarbeider, han har vært 
trener i 5-6 år i naboklubb, han vil og bedre sin 
skriftlige norsk og en er tilbake i helsevesenet 
med i første omgang tilkallingsvakter.  Vi har 
fortsatt et godt og solid samarbeid med Bærum 
Kommune, politikere og ordfører, varaordfører 
og komiteer som heier. Våre faste kontakter 
i Rådgivning for Rus og Psykiatri samt at vi 
ønsker ny fast kontakt i NAV som alt er viktig. 

10 år

Vi feiret 10 år i 2023 og kan med hånd på 
hjerte si at vi har fått til mye bra. Flott opp-
legg på Brakka med fine folk og ordfører og 
stiftelsen til stede da vi feiret jubileet.

«Fotballen er ikke målet, men middelet» som en 
tidligere Gatelagsspiller så klokt har sagt det. 

Derfor teller vi ikke bare de som kommer ut i jobb 
en kort stund. Det aller viktigste for oss som klubb 
og teamet rundt er at de faktisk blir i jobb. Der 
kan vi nå telle minimum 14 mennesker som er 
kommet ut i jobb og har jobb per sommeren 2023. 
Da har vi ikke tatt med de som har flyttet til andre 
steder og har tatt steg der, først i vårt Gatelag og 
så via annen klubb ut i jobb. Når vi har årsskifte 
23/24 så har vi aldri hatt en så fin stabil gjeng og 
som er blitt et virkelig LAG med store bokstaver. 

Stor aktivitet og bra team

Vi har gjennom sesongen hatt mange andre 
aktiviteter, som gleder utover treninger. Skidag 
i Wyller med flott vintervær og grilling, Curling 
med gutta i Jar Curling, Østersplukking over 300 
kg med Akademi Jenter og Bekkestua Rotary på 
Storøya, Treningsleir i Fevik, der fikk vi låne både 
bane og hall i sprutregnet, kudos til IL Express. 

Teamet rundt laget har vært stabilt i mange år 
og har vært omtalt i mange sammenhenger 
gjennom sesongen. Stein, Didrik og Morten gjør 
fortsatt en fantastisk jobb. Stein buss som han 
kalles gjør mye mer enn å ha et transportoppdrag 
for klubben, sparker liv i folket om morgenen. 
Johannes styrer økter og kamper med stø hånd. 
Therese har jobbet godt med rekruttering og 
det bærer frukter. I tillegg ble teamet styrket i 
sommer med enda en frivillig, Morten (igjen), så 
det er strålende. Vi hadde bemanning alle uker 
i hele sommer en håndballjente fra Haslums 
damelag gjorde en strålende jobb, for gruppen vi 

har nå så var det kjærkomment, meget godt fremmøte.

Jentene, innsatsen og midler har gitt resultater

Jenter er kommet inn og det skummer mindre hvitt på bøl-
getoppene. Det er sjeldnere og sjeldnere de store «kriger» 

Vi har tettere og tettere kontakt med de andre lavter-
skeltilbyderne i kommunen, dette borger for gjensidig 
rekruttering og «utfylling» av ukens dager. Det gode 
samarbeidet med Bærum Kommune går bra og sammen 
hjelper vi de vi kan. Og vi leverer enormt mye aktivitet for 
pengene, mye mer enn to-tre økter av en time på feltet.

Felles aktivitet til glede for mange

Aktiviteten har vært høy og sedvanlige hadde vi flere 
miniturneringer i vinter. I januar med Vålerenga og 
Fram, og to turneringer i mars, en med Vålerenga, 
KFUM og Ham Kam og en med Ham Kam, Fredrikstad 
og Strømsgodset. Vi gjennomførte også noen tre-
ningskamper. Vi har og deltatt i turnering i Sandarhallen, 
med Sandefjord, Odds BK og Fram Larvik. 

Vi fortsetter med å være «farmerklubb» for Gatelagene 
i Norge; 2 spillere inn i nystartede Sarpsborg 08, 
tidligere har vi «sendt» spillere til både Raufoss, 
FFK og Godset, dette viser hvor bra dette er blitt, 
med alle toppklubbene inne pluss noen til. Klubber 
rundt står klare til å ta imot når spillere flytter på 
seg. Vi hadde og en med på Kongsvinger i nasjo-
nal turnering som hadde trent der en stund.

Nye ting

Vi har og gjort en test med vår partner SATS 
om ha en fysisk styrkeøkt en gang i uken, dette 
vil forsøke å videreføre inn i 2024 slik at vi da 
får aktivitet mandag, onsdag og fredag.

Media

Vi har gode oppslag i aviser og i sosiale medier har vi nå 
mange på Instagram. Vi ble også kåret til Member of The 
Month i november for Gatelagets aktivitet i organisasjo-
nen vi er med i, EFDN. Oppmerksomheten er økende, og 
vi får mye god tilbakemelding når vi møter naboer og 
innbyggere på Bekkestua. Gatelaget står sterkere enn 
noen gang i egen klubb og har fått et gledelig løft hos 
partnerne våre. Vi fikk bra oppmerksomhet da vi sov ute 
i desember, sammen med vår Michal, Biffen og en spiller 
fra FFK, Erik Thorstvedt og ikke minst Gatelags grunder i 
FFK, Morten Nyborg og vår Espen Lindmark. Flere firmaer 
betalte for å sove ute Vi fikk et langt innslag direkte i 
God Morgen Norge etter en lang natt på Aker Brygge. 

Å
rsrapp

ort 2023

Foto: NTB



Å
rsrapport 2022

Å
rsrapport 2022

2928

2023 var vi endelig tilbake til det gode 
selskap i Eliteserien. Det bød på 

flere helgekamper enn det vi hadde i OBOS-
ligaen i 2022. Vi hadde en formidabel utvikling 
på tribunen der vi så en 55% publikumsvekst 
på Nadderud. Dette er noe vi kan være stolte 
av. Stabæk Support leverte på tribunen og har 
vært flinke til å rekruttere nye til feltet sitt, og 
skape fantastiske rammer rundt kampene. 
Også på bortebane har vi vært godt repre-
sentert på tribunen. På Intility samlet vi over 
1700 blaa supportere en kald novemberkveld. 

Serien startet hjemme mot Odd andre påske-
dag der klubben kjørte Q/A på supporterpuben 
Onkel Blaa med daglig ledere i Stabæk og Odd, 
mens sportslig hjerte i Stabæk ga oss innblikk 
i strategi og spillervinduet som hadde vært. 

I 2022 testet vi ut øltelt utenfor Nadderud for 
første gang. I 2023 fikk klubben skjenkebevil-
ling i Fanzone og på VIP. Dette resulterte i åtte 
runder med øltelt på kampdag. Ølteltet har 
vært godt besøkt og vi har fått tilbakemeldin-
ger på at det er et hyggelig tiltak å ha utenfor 
stadion. Dette vil bli videreført i OBOS-ligaen. 

På 17. mai gikk begge A-lagene i Blomstertoget. 
Denne tradisjonen strekker seg over mange 
år og mottakelsen vi får i toget er fantastisk. 
Spillerne går med et stort smil rundt munnen 
når de ser folkehavet i Blomstertoget. 

I juni hadde bredden avslutning før hjemme-
kampen mot Rosenborg. Der stod bredden 
selv for forskjellige aktivitetsposter, og 
SpareBank1 Østlandet stilte med lykkehjul 
og give aways. Spillere utenfor tropp kom og 
signerte fotballkort før alle gikk inn på sta-
dion og så på kamp. Over 400 barn hadde en 
uforglemmelig sommeravslutning i solskinnet.  

2023 markerte også 30 år siden vi rykket opp 
til toppfotballen for første gang i klubbens 
historie. Dette ble markert i september før 

Supportere

hjemmekampen mot Brann med video og 
jubileumsdrakt som ble trykt ut i begrenset 
opplegg. Drakten ble solgt ut på under 10 
minutter. På kampdagen mot Brann hadde 
vi Fanzone+ der over 3000 personer var 
innom for å besøke samarbeidspartner-
nes stands, hørte nydelig toner fra Peder 
Elias, spiste burger fra Høvikveien Kjøtt 
og Kolonial, og koste seg i ølteltet. Det 
var skikkelig folkefest på Nadderud!

På damesiden så vi en svak nedgang på 
tribunen. Det var nedgang for de fleste 
klubbene i Toppserien i 2023, men vi 
ønsker å heve tilskuersnittet i 2024. 

Alt i alt var det en godt besøkt sesong 
på Nadderud, og vi takker alle som 
har vært på kamp gjennom året!  
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Junior Support – konseptet har satt seg og 
vi har lykkes med våre tiltak for å utvikle 
og gjøre det mer kjent. I 2023 hadde vi 110 
blaa barn mellom 6 og 12 år med sesong-
kort på Felt 100 fra både egen klubb og 
våre samarbeidsklubber. Dermed nådde vi 
målet vårt som var 100 sesongkortholdere.

Alle får velkomstpakke med velkomstkort 
fra kapteinene på begge A – lag, skjerf, 
festivalbånd, lagbilder og andre overras-
kelser. Dette er naturlig nok populært og 
vi ser at foreldrene kommer tilbake og 
kjøper luer, caper og andre blaa artikler 
for å utvide Stabæk – kolleksjonen.

Sesongen startet for alvor i mars med kickoff 
på Rush Trampolinepark, et populært arran-
gement der A – lag herrer stilte med signering 
av fotballkort og lagbilder og barna fikk 
popcorn og brus etter å ha hoppet fra seg.

På stadion har stemningen vært på topp. 
Stadig flere av barna blir kjent på tvers av 

Stabæk Fotballs frivillige er organisert under 
navnet Team Blaa. Dette er den ivrige gjengen 
som bidrar i tykt og tynt i hovedsak rundt 
kampdag for A-lag herrer og kvinner. Totalt har 
rundt 70 frivillige bidratt i 2023 og 12 - 15 har 
bidratt for begge lag. Dette er en uvurderlig 
ressurs for klubben og helt avgjørende for 
å få gjennomført kampene på elitenivå. 

Dette er en meget viktig gjeng for klubben 
og vi fortsatte i 2023 tilbudet om middag 
før de setter i gang jobben på kampene, 
noe som har vært en suksess både for å få 
flere til å møte opp og som en sosial arena. 
I tillegg har alle vært invitert på bortetur 
til Strømsgodset. Mange deltok også på 

Junior Support

Team Blaa og Aldermandsligaen 
Ryddegjengen

klubber og skolekretser og det er vennligsin-
net kamp om å få være med i flaggborgen 
som utgjør en fin start på kampen. Vi har 
hatt tippekonkurranser og utdeling av is. 
Våre fantastisk flinke maskoter Stabukken 
og Bukkeline er herlige tilskudd til gjengen 
og bidrar i aller høyeste grad til liv og røre 
både på Felt 100 og ellers på stadion.

I september var det tid for bortetur som 
denne gangen gikk til Marienlyst og kampen 
mot Strømsgodset. I fullbooket buss sang 
og skravlet barna seg mot Drammen med 
munnen full av chips. Vel fremme utgjorde 
de et nydelig, blaatt tog inn på stadion der 
mange var vel så opptatt av å ha det moro 
med hverandre på feltet som å se kampen. 

Sesongavslutningen fant nok en gang 
sted på Rush Trampolinepark i novem-
ber, minst like populært som i starten 
av sesongen og noe som ifølge barna 
– og foreldrene - må gjentas i 2024.

Vi håper å kunne ønske alle 110 barn velkom-
men tilbake i 2024, gjerne med en venn eller 
venninne så vi kan fylle Felt 100 helt opp!

Årsfesten, som er årets høydepunkt. 

Aldermandsligaen Ryddegjengen er en 
gruppe som møtes hver mandag morgen 
for å rydde Nadderud idrettspark. I år har 
gjengen gjennomført 51 vanlige ryddinger, 
det er totalt 678 oppmøter fordelt på de 22 
personene som er med i gruppen. I tillegg 
kommer ryddinger etter dame og herre-
kamper, samt at de bidrar som verter ved 
kampene i Toppserien og Norsk Tipping 
ligaen. Dette er en stor ressurs for klubben. 

Stabæk Fotball ønsker å takke alle 
sammen for uvurderlig innsats i året som 
var. Det er plass til flere i begge grupper. 
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S tabæk Fotball kunne i 2023 igjen ta med 
oss spillere på sykehusbesøk etter at 

restriksjoner i forbindelse med pandemien 
opphørte. 
 
Sammen med Ung Kreft var vi på 
Radiumhospitalet og møtte nåværende og 
tidligere pasienter til en fin prat rundt bordet 
mens vi perlet armbånd som selges til inntekt 
for kreftsaken. Sterke møter og historier som 
virkelig gjør inntrykk samtidig som det føles 
givende og veldig fint for våre spillere å kunne 
være med å gi litt av sin tid og oppmerksom-
het til unge mennesker som er eller har vært 
rammet av kreft. Det betyr mer enn vi aner. 

En av pasientene som vi med glede har fulgt 
på veien mot å bli kreftfri har senere vært på 
både trening og kamp, møtt spillerne, fått 
omvisning på stadion og en prat i garderoben. 

Han er nå Stabæksupporter for alltid, som han 
selv sier. 
 
Vi tok også turen til Epilepsisykehuset der 
spillere fra begge A- lag fikk høre hvordan 
hverdagen arter seg for de som lever med 
epilepsi. Etterpå møtte de pasienter, bidro med 
autografer og fikk vist bordtennisferdigheter 
og til og med litt akrobatikk, dette selvsagt fra 
energibunten Kasper Høgh. 
 
I mai var det på tide å dra frem favo-
ritt–fotballdraktene på Brakka og bli 
med på Fotballtrøyefredag i regi av 
Barnekreftforeningen. Stabæk ga bort 
signerte drakter til auksjon og kunne 
gjennom dette bidra med penger til 
forskning på barnekreft. Gjennom dette 
samarbeidet kunne vi også i september 
arrangere Løp for meg i pausen i kampen 
mot Brann, der 200 barn fra bredden løp en 
runde på indre bane. Påmeldingsavgiften 
gikk uavkortet til barnekreftsaken. 

Samfunnsansvar

Samarbeidet med MOT stod også selvsagt 
på agendaen gjennom "En litt annerledes 
gymtime", der vi to ganger per sesong invi-
terer ungdommer fra skoler i vårt nærmiljø 
til fotballmoro ispedd MOT – budskapet på 
Tobbebanen sammen med begge A–lag. 
Arrangementene ble fullbooket på et blunk, 
så interessen for Stabæk i nærmiljøet kan vi 
trygt si er økende og den gode kontakten med 
skolene er noe vi er veldig glade for å merke.

Vi har i tillegg til arrangementet på 
Tobbebanen vært med MOT på Norway Cup 
og med spillere på skolebesøk i nærmiljøet.

Rådet for psykisk helse markerte seg med 
en flott stand på vår Temadag i september. 
Dette arrangementet er til blant annet for å 
vise frem våre samarbeidspartnere på sam-
funnsansvar og fortelle om det vi gjør gjennom 
Del Drømmen. Som vanlig markerte vi også 
Verdensdagen for psykisk helse i oktober. 

I november var vår mediesjef på besøk i 
DR Kongo hvor vi sammen med familien til 
Mushaga Bakenga nå har bygget tre nye 
klasserom på skolen de driver for barn i fat-
tigdom. Det ble mulig gjennom en Spleis som 
fikk inn over 200.000 kroner som i sin helhet 
gikk til prosjektet. Tusen takk for alle bidrag.

Som alltid avsluttet begge A-lagene sesongen 
i Gjønneshallen med årets viktigste kamp mot 
fotballgruppa i ViVil. Et herlig høydepunkt.

Vi gleder oss til å kunne skape flere gode 
øyeblikk gjennom Del Drømmen i 2024!
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Anlegg

Etter en særdeles krevende vår på Nadderud 
Stadion-gresset med dårlig kvalitet besluttet 
vi å bytte fra naturgress til kunstgress. Dette 
kom i stand i samarbeid med kommunen 
og Backe som entreprenør som forskutterte 
flyttingen av banen som skulle vært gjort 
som et ledd i byggingen av nye Nadderud 
stadion. Dette ble et løft for klubben hvor 
A-lagene da fikk en meget bra kunstgress-
bane å både trene og spille kamper på.

Nye Nadderud stadion

Det har gjennom hele 2022 vært lagt ned 
et stort arbeid rundt den nye etterlengtede 
stadion på Nadderud. Første del av året var 
det mye arbeid mot kommunen med detaljer 
som skulle inn i konkurransegrunnlaget. Så 
kom utlysningen av anbudet før sommeren 
og entreprenør ble valgt i høst med Backe 
som vinner. Høsten har gått med til oppstart 
av samspill i prosjektet og fremdriftsplanen 
er at nytt stadion skal stå ferdig til serie-
start 2026. Vi gleder oss til fortsettelsen 
og forhåpentligvis å kunne komme med 
mer om prosjektet og byggestart i 2024. 

Illustrasjoner er levert av Hille Melbye 
Arkitekter og Stefan Ekberg Arkitekter 
i samarbeid med Backe Stor-Oslo.

Nadderud idrettspark

Stabæk Fotball drifter Nadderud idrettspark 
gjennom en driftsavtale med kommunen. 
Til denne jobben har vi en fast ansatt vakt-
mester i tillegg til arbeidsopplæring gjen-
nom avtale med NAV. Anlegget er av eldre 
karakter og driftsmessig utfordrende, men vi 
gjør løpende vedlikehold og oppgraderinger 
alene eller i samarbeid med kommunen. 

Vinteren 2022-23 var krevende vedlikeholds-
messig på mange måter. Først med kulde, 
så mildvær, før det ble erstattet med kulde 
og mye snø. Spesielt krevende var dette 
for KG2 siden varmeanlegget som dekker 
Stadion og KG2 røyk rundt juletider og det 
var vanskelig å få tak i deler. Derfor hadde 
vi ikke undervarme på banen før i februar. 

Tribunen på Tobbebanen ble montert våren 
2023 etter flott arbeid av en foreldregruppe 
som bisto med finansieringen i forkant. Stor 
takk til primus motor Erik Aas Johansen, 
pappa i Akademi Jenter. Dette har gitt 
banen et løft og er blitt satt stor pris på av 
tilskuere/foreldre. I tillegg oppgraderte vi 
området rundt kiosken på Tobbebanen. 

Vi arvet LED-boards fra Ullevaal stadion 
og tok investeringen med infrastruktur til 
dette. Denne ble benyttet rundt banen i 
publikumssone som en erstatning for løse 
reklameskilt, noe som føltes som en stor 
oppgradering og forskjønnelse av sta-
dion, samt virker mye mer profesjonelt. 
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Stabæk Fotballs Hederspris  
(tidligere kalt Årets Stabækgutt)

På årsfesten 19. januar 2024 ble prisen 
delt ut til to av våre trofaste frivillige.

Men i år ble det også delt ut en ekstra 
hederspris, da det var helt på sin plass 
med en hyllest til en av klubbens vik-
tigste bidragsytere i senere tid.

På vegne av hele Stabæk-familien: 
Gratulerer så mye alle tre, og takk 
for innsatsen dere legger ned.

Fridtjof Eilertsen har vært frivillig i klubben 
i over 20 år. Han er vert på både dame- og 
herrekamper og har bidratt i en rekke rol-
ler gjennom årene. En mann med mange 
meninger som er tvers gjennom blaa og 
stiller opp for klubben når det trengs.

Robert Moore har vært frivillig i flere tiår. 
De siste 15 årene har han vært ansvarlig for 
ballhenterne for våre A-lag på både dame- og 
herresiden. Robert har også hatt flere roller 
rundt klubben gjennom årene og stiller alltid 
opp om det er noe han kan bidra med.

Jon Tunold har i sin andre periode som daglig 
leder styrt klubben i åtte år. Nå har vår stødige 
sjef besluttet å ta fatt på andre oppgaver 
utenfor fotballen. Tunold har gitt alt for 
klubben gjennom både gode og krevende tider, 
og har blant annet lagt ned en enorm innsats 
i arbeidet rundt Nye Nadderud Idrettspark.

Årets sportslige prisvinnere

Årets nykommere:

Silje Skaara Helgesen

Rasmus Eggen Vinge

Årets toppscorere:

Melissa Bjånesøy – 8 mål

Mushaga Bakenga – 9 mål

Årets spillere:

Melissa Bjånesøy

Isak Pettersson

Priser og 
utmerkelser
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Årsregnskap 
2023
Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling

O
rg.nr.: 968 135 600
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